受文者：臺南市七股區後港國民小學
發文日期：中華民國111年12月2日
發文字號：南市教安(二)字第1111566243號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：轉知台灣癲癇醫學會辦理第20屆「人間有情-關懷癲癇徵文

比賽」活動，請鼓勵教職員工生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署111年12月1日臺教國署學字第

1110168號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)參加對象:社會人士、全國大專院校、高中、國中、國小

學生均可參加。

(二)題目:自訂(以關懷癲癇相關題目為主)。

(三)截止日期及送件方式：111年12月30日(星期五)，採郵寄(

地址:11217臺北市石牌路2段201號)或E-mail(epil1990@

ms36.hinet.net)方式。

三、本案如有相關問題，請洽該學會李劉玉梅小姐，聯絡電話：

（02）2876-2890。

四、檢附旨揭活動辦法1份(如附件)。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：王雪瀞
電話：06-6322231分機6136
電子信箱：edub01@tn.edu.tw